
Rokas blenderis, MaxoMixx, 750 W,
nerūsošais tērauds
MSM87140

Iekļautie piederumi
2 x Vāks
1 x Miksera /maisīšanas trauks
1 x Miksera stienis
nerūsošā tērauda
1 x Universālais smalcinātājs

Maksimāla jauda profesionāļiem
virtuvē. Jaudīgs un robusts, tam ir XL
universālais smalcinātājs – vēl lielāka
daudzfunkcionalitāte.
● Spēcīgs Bosch motors ar 750 vatu jaudu apstrādā pat

viscietākās sastāvdaļas, kā arī darbina daudzveidīgos blendera
piederumus.

● Nerūsējošā tērauda pamatne ar gumijas pārklājumu optimālai
un drošai saķerei.

● Maināmi ātrumi: 12 ātruma iestatījumi plus turbo funkcija ļauj
perfekti pagatavot jebkuru recepti.

● Smalcinātājs - garšaugu, riekstu, siera un citu produktu ātrai un
vienkāršai smalcināšanai.

● Mērtrauks ar vāku: mērīšanai, maisīšanai un neliela daudzuma
pārtikas uzglabāšanai.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri (mm) :  402 x 63 x 63
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz) (mm) :  425 x 140 x 200
Paletes izmēri :  195.0 x 80.0 x 120.0
Skaits iepakojuma vienībā :  4
Standarta vienību skaits paletē :  128
Neto svars (kg) :  1,498
Bruto svars (kg) :  1,8
EAN kods :  4242002764245
Pieslēguma jauda (W) :  750
Spriegums (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Strāvas vada garums (cm) :  140,0
Kontaktdakšas veids :  Gardy-/K.spraudnis bez zemēj.
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, Eurasian, SIQ

'!2E20AC-hgecef!

1/2



Rokas blenderis, MaxoMixx, 750 W,
nerūsošais tērauds
MSM87140

Maksimāla jauda profesionāļiem
virtuvē. Jaudīgs un robusts, tam ir XL
universālais smalcinātājs – vēl lielāka
daudzfunkcionalitāte.

Izcili rezultāti

- 750 vatu motora jauda

- Ātruma pārslēdzējs ar 12 ātruma iestatījumiem nodrošina
ideālu ātrumu katram pielietojuma veidam

- Papildu turbo taustiņš maksimālam rezultātam

- Augstas kvalitātes nerūsējošā tērauda kāja ar inovatīvu nazi
ar 4 asmeņiem QuattroBladePro nevainojama rezultāta
sasniegšanai

Komforts

- Kluss, praktiski nevibrējošs motors

- Ļoti ērta lietošana - neslīdošs Soft-Touch rokturis,
ergonomiska forma un lielas pogas

- Viegli noņemama blendera kāja ar atbrīvošanas pogu

- Blendera kāju un visus piederumus (izņemot motora bloku)
var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

Daudzveidīgs pielietojums

- Praktisks īpaši liels smalcinātājs sasmalcina zaļumus, riekstus,
sīpolus, gaļu, sieru u.c. produktus

- Maisīšanas trauks ar mērskalu un vāciņu

2/2


